
Na osnovu člana 7. stav 6. Zakona o vanjskotrgovinskoj politici ("Službeni glasnik BiH", broj 

7/98), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 14. sjednici održanoj 1. jula 1999. godine, 

donijelo je 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O ZABRANI UVOZA ODREĐENIH 

PROIZVODA ŽIVOTINJSKOG PORIJEKLA U BOSNU I HERCEGOVINU 

 

I 

U Odluci o zabrani uvoza određenih proizvoda životinjskog porijekla ("Službeni glasnik BiH", 

broj 5/99) tačka II, stav 2. mijenja se i glasi: 

"Zabrana iz prethodnog stava odnosi se na uvoz proizvoda utvrđenih ovom odlukom iz objekata 

za proizvodnju, preradu i skladištenje tih proizvoda, koji nisu registrirani za izvoz tih proizvoda 

u zemlje Evropske unije od strane nadležnog tijela Komisije Evropske unije, odnosno koji nisu 

registrirani za izvoz od strane nadležnog veterinarskog organa zemlje izvoznice." 

 

II 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", 

a objavit će se i u službenim glasilima entiteta. 

 

VM broj 64/99 

1. jula 1999. godine 

Sarajevo 

Dopredsjednik 

Neven Tomić, s. r. 

Kopredsjednik 

dr. Haris Silajdžić, s. r. 

Kopredsjednik 

Svetozar Mihajlović, s. r. 

 


